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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr 17 Daté 13/09/2017
Pér

subjekti “ESSEGEI” S.P.A te dhene nga Keshilli I Basenit Shkumbin.

Né mbéshtetje té t& ligjit nr. 111/2012, daté 15.11.2012 “Pér menazhimin e
intgruare te burimeve ujor”, nenit 55 ,ne mbeshtetje te Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr 930 date 02.09.2009 “Per miratimin € marreveshjes “Per disa shtesa
dhe ndryshime ne marreveshjen shtese te koncecionit per 25 hidrocentralet
vendore,te lidhura ndermjete Ministrise se Ekonomise ,Tregetise dhe Energjitikes
dhe shogqerise italiane “ESSEGEI” SPA miratuare me vendim Nr 148 date 22.03.2007 te Keshillit
te Ministrave” si dhe Vendimit te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit
Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per fukcionimin e Agjencise se
Basenit Ujore™

Keshilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:

HEC Lozhanit

Vepra e marrjes Nri

X=4508650 Y=464550 784 m

Prurja mesatare 0.35 m3¥sek.
* Sacia qe jepet ne perdorim 0.35 m3/sek

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
KRYETARI I KBU
SEMAN
Vasil Bregu
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